CÂMARA MUNICIPÂL DE MONTE AZIJLPAULISTA
" Palácio 8 de Março t'

Rua Cel. J oào Manoel, no. 90 - CEP. 14.730-000 - foneffav 0X){-17 - 3361.1254
Site: wu,rv.camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo

ATO DA MESA NO OO2I2O21

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PÂUII§IA-IE§IADO DE SÃO PÂULO,
NO USO DE SUAS ATRIBUICóes tecats. RESoLVE BAIXAR o SEGUTNTE ATo:

DISPÕE SOBRE: AUTORIZA A VIAGEM DE VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL PARA
VI A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE SÃO PAULO coMo rAMBÉru pRorocotan
DOCUMENTOS SOLICITANDO VERBAS PARA O MUNICIPIO.

AÉigo.10 - Fica AUTORIZADO o servidor MAYCON PAULO BARBOSA DE CAMPOS e os
Senhores FABIO APARECIDO BALARINI, MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO, WILSON
RODRIGUES e JOSÉ DE SOUZA MOLICO, vereadores da Câmara Municipal de Monte Azul
Paulista/SP, a viajarem até a cidade de São Paulo/SP para visitar a Assembleia Legislativa de
São Paulo em especÍfico os gabinetes dos Deputados Estaduais Danilo Balas (PSL), Carlos
Pignatari (PSDB), Gil Diniz (sem partido) e Rafael Zimbaldi (PL) para protocolar ofícios solicitando
emendas parlamentares ao município de Monte Azul Paulista. Sendo que a referida ocorrerá no
dia 15 de janeiro de 2021 com saída prevista para as 4 horas e retorno às 22 horas do mesmo
dia, conforme documentos anexos.

Artigo 20 - As despesas decorrentes com a execuçáo deste Ato correrão por conta de
dotações próprias, suplementadas se necessário.

Artigo 30 - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposiçÕes
em contrário.

Azul PMonte aulista, 14 de janeiro de 2021

"/ l' '- L.')- - -
l-

MARDQUEU SILVIO FRANçA FILHO
da Câmara Municipal

DRO SILVA RODRIGUES

RICARDO SANCHES LIMA
Vice-Presidente

/2/,/r^/
WILSON RODRIGUES

20 Secretário
W

Preside

tário

I

rÇeI
I

PREFEITI R-\ DO
f IT-\I( IPIO

DE )IO\rE -{Zf L P-1,t-LISr-{

.\TESTADO \,IEDICO
DE ISOLA}IE\TO

DOITICII,JR
Datâ:

I tzt

ATESTO PAR.'\
() SR(a)

DE fioos rrxS oe
1.". C.O-r:-.'..€,

t\ iFIC:\ Ào oe gloleLÍENTo E TRABALHIsTA euE
(.

l--t t F I\,,t ,\1 }--\

11'q ; .r1rrrrr,, r,r,-1-\ trt tli.,/ir r..r') t,ri i. \t tii.'\ t.-\
to) /

e,'

CPFIl - le RESTD TE
BÂIRRC)
rFr FFONF qa d.1 3oi{.oC coVP,ARÀ

7t-
3

N'l( ) ]\íFI]ICO NFSTA
1.2tJ00t,t96 E DEVE

DTAS A CONTAR
UNIDADE DÂS _ _ AS __ DEVTDO A PATOLOGIA CrD-10 83
PERMANECER EI\4 ISOLAMENTO DOI\4ICILIAR PEI-O PF:RIODO DF..] N
DE HOJE.
.{ MEDIDA t NECESSARIA lJL. AL(),tD() C()fv .A t.t:l lF.t)i;RAI- lieTe DF 06/i)li2t)lt). QUt
DlsPÕI SCSRI .^.:c \,ITDIDAS I'-{,1'.'^, Í.}.lrRIj}lT.t\,!Il.lTa\ }r :}Í!paa}tal.{. :.! s.^.u:,[
PUBLICA DE IMPOR]'ÂNCIA NACIONAL. PELO I-STADO DE TRANSMISSÀO
COMLNIITÁRI,A DO CORONAVIRUS (COVlr)-l9), DECLARADO P()R \,ÍEIO DE PORTARIA
i5ó DF- ll/0312020 QLrF. RtjCULAMtrNl'A MEDIDAS DE ISOLAMF-NTO DOMICILIAR.
SEGUIT..iDO AINDA A PORTARTA INTERMINISTERIAL NO 5 DE I7I)-1/2020 QLIE DEI.ERMINA

lvlLl\ I \r .-1L-, I \/ V tt_,' - l -,,

DAT,A DO ITTCTO DO ISOLAMENTO:I
DATA DO TERIIIlNO DO ISOLA]VIENTO: / qro
O CASO E . ST SPEITO I IOU CONFIR\I,\
APOS O TERMINO DO ISOLAMENTO DOMICILÍ R O PACIENTE E SETJS FAMILÍARES
POI]EM RL,IORNAR A() I}LABALFTO b, AS AI IVIDAIJLS DE ROI INA.

.4,INDA SEGUTNDO AS r\4ESMAS ORIENIAÇÔES. ATESTO QUE O pACTENTE

S UPRACIT'ADO CON FI R.]\,!A Ql"E E CONTAI-O OMICIL.\R D,I.S SECUI\]'ES PESSOAS

\ 1ri.1 rr
^L\ilv

l-\""^. .Lo..

I

(

\1rg.

C

DEST,\ FOR\,I,\. ESSAS PESSOAS I"{}II}ENT DEvERiO PI.]R\1.-\\ECER EN,T

ISOI,ÂI\I},N'TO DO\II('II-. R PoR IGI' \I, PTiRÍODO.

Méd
CRM - .1

4

5

6

:R_\.{sslliÀ't-r R{ D0 l DIC0 .\S IN\ PA('IE\TE

..L*y\n§y\^(}, a,

fJc'""r*qJ +; 6 (\ê

Dr. &ü
'1

-/ A/ L,' -,.W